
Johanna Bredgaard 
Dag 
Vice ordförande 

Tel: 073–465 75 64 
 
Johanna.bredgaard@volvocars.com 

Stefan Gustavsson 
Dag 
Skyddsansvarig 

Tel: 072–386 63 59 
 
stefan.gustafsson@volvocars.com 

Fernando Claros 
Kväll 
 

Tel: 070–928 75 94 
 
fernando.claros@volvocars.com 

Dukagjin Berisha 
Dag 
 

Tel: 072–394 64 83 
 
dukagjin.berisha@volvocars.com 

Tommy Johansson 
Kväll 
Sekreterare 

Tel: 073–465 75 36 
 
tommy.johansson@volvocars.com 

Liliana Coutinho 
Natt 
 

Tel: 076–854 78 16 
 
liliana.coutinho.caseiro@volvocars.com 

Mikael Berggren 
Dag 
Ordförande 

Tel: 073–465 76 23 
 
mikael.berggren@volvocars.com 

Malin Ahlin 
Dag 
 

Tel: 072–165 50 64 
 
malin.ahlin@volvocars.com 

Vladimir Zelenkapic 
Dag 
 

Tel: 073–465 75 40 
 
vladimir.zelenkapic@volvocars.com 

Mohammed Karim 
Kväll 
 

Tel: 073–465 75 90 
 
mohammed.karim@volvocars.com 

Madjid Siguerdjidjene 
Kväll 
 

Tel: 072–393 86 10 
 
madjid.siguerdjidjene@volvocars.com 

Levent Pirqe 
Natt 
 

Tel: 073–465 75 76 
 
levent.pirqe@volvocars.com 

Armin Delic 
Natt 
 

Tel: 073–465 75 35 
armin.delic@volvocars.com 


